

Norton Vinimport A/S

Ørstedesvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 15 74 75 87

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Johnny Toft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norton Vinimport A/S Ørstedvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 15 74 75 87
	Stiftet: 1. februar 1992
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Claus Jørgen Larsen, formand Johnny Toft Nielsen Tine Ryge Doktor
Direktion	Johnny Toft Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Borgergade 36, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	DIBO Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med vin m.v. samt handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138 t.kr. mod 475 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -410 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	138.097	474.769
1 Personaleomkostninger	-327.532	-363.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-21.331</u>
Driftsresultat	-189.435	89.704
Andre finansielle indtægter	7.220	6.867
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.384</u>	<u>-52.198</u>
Resultat før skat	-228.599	44.373
Skat af årets resultat	<u>-181.828</u>	<u>-11.982</u>
Årets resultat	-410.427	32.391
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	32.391
Disponeret fra overført resultat	<u>-410.427</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-410.427	32.391

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	28.880	28.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.880	28.880
Anlægsaktiver i alt	28.880	28.880
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	967.136	1.352.348
Varebeholdninger i alt	967.136	1.352.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.312	67.432
Udskudte skatteaktiver	7.294	188.946
Tilgodehavende selskabsskat	198	176
Andre tilgodehavender	0	74.369
Periodeafgrænsningsposter	16.708	0
Tilgodehavender i alt	133.512	330.923
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.340	15.020
Værdipapirer i alt	21.340	15.020
Likvide beholdninger	292.263	181.469
Omsætningsaktiver i alt	1.414.251	1.879.760
Aktiver i alt	1.443.131	1.908.640

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	-920.803	-510.377
Egenkapital i alt	-320.803	89.623
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.742	441.698
Anden gæld	1.606.192	1.377.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.763.934	1.819.017
Gældsforpligtelser i alt	1.763.934	1.819.017
Passiver i alt	1.443.131	1.908.640

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	600.000	-510.376	89.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	-410.427	-410.427
	600.000	-920.803	-320.803

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	309.101	342.003
Pensioner	12.000	14.495
Andre omkostninger til social sikring	3.597	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.834</u>	<u>3.544</u>
	<u>327.532</u>	<u>363.734</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.384</u>	<u>52.198</u>
	<u>46.384</u>	<u>52.198</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u> </u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>21.340</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>6.320</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	967 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109 t.kr.	
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et yderligt udskudt skatteaktiv på 231 tkr., som ikke er indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunkt for udnyttelse.		

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 132 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DIBO Invest ApS, CVR-nr. 31774071, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
